

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

nimi: VENE HARIDUS- JA HEATEGEVUSÜHINGUTE LIIT EESTIS

registrikood: 80031440

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Mere pst 5

postisihthnumber: 10111

e-posti aadress: veneharidus@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Tulemiaruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	7
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	7
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	10
Lisa 6 Võlad töövõtjatele	10
Lisa 7 Annetused ja toetused	10
Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	11
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud	11
Lisa 10 Tööjõukulud	11
Lisa 11 Seotud osapooled	11
Aruande allkirjad	12

Tegevusaruanne

Vene Haridus ja Heategevusühingute Liit Eestis MTÜ põhitegevus on rahvusvahemuste ühendused ja kultuuriseltsid, rahvusvahelist austust ja sõprust edendavad ühendused. Kinnitatud põhikirja alusel on MTÜ põhitegevuseks samuti. MTÜ on registreeritud Äriregistris 11.03.1998.a Vene Haridus ja Heategevusühingute Liit Eestis MTÜ lõpetas 2024 aasta tulemiga 1319 euro

Liikmemaksud seisuga 31.12.2024 – 0 euro. 2024. aastal annetused ja toetused olid 52 959 euro, tulud ettevõtlusest – 0 euro.

Vene Haridus ja Heategevusühingute Liit Eestis MTÜ rahastab Tallinna Kultuuriamet, Tallinna Linnakantselei ning alates 2004.a. keskpaigast ka EV Rahvastikuminister.

Vene Haridus ja Heategevusühingute Liit Eestis MTÜ töötajate keskmine arv 2024 aastal moodustas 1 inimene ja tema töötasu üldsumma 10 524 euro. Juhatuse liikmetele töötasusid on makstud 0 euro.

Tegevus 2024 aasta jooksul

Käesolev aruanne annab ülevaate Vene Haridus- ja Heategevusliidu Eestis (edaspidi Liit) kureeritavate ühingute ja stuudiote tegevusest aruandeperioodil, keskendudes peamiselt 2024. aastal toimunud kultuuri-, haridus- ja heategevusüritustele. Liit koordineerib mitmete kultuuriseltside ja stuudiote tegevust, rikastades Eesti kultuurimaastikku ning pakkudes mitmekesiseid tegevusi erinevatele sihtrühmadele.

Näitused ja kunstitegevus

Aruandeperioodil toimus arvukalt kunstinäitusi, mis tutvustasid nii kohalike kui ka rahvusvaheliste kunstnike loomingut:

- ARTE MTÜ: Aasta alguses, kuni 19. jaanuarini, oli avatud grupinäitus „Vanalinna legendid ja saladused“, kus osales 35 kunstnikku. Sellele järgnes 20. jaanuarist kuni 15. märtsini Vladimir Baciü isikunäitus Tauno Kangro skulptuuristuudio-galeriis (Uus 20).
- Kunstistuudio VALERIS: Stuudio 30. aastapäevale pühendatud retrospektiivnäitus „Uusaasta kaleidoskoop“ oli avatud 2. jaanuarist 30. jaanuarini Vene Kultuurikeskuse (VKK) galeriides. Aprillis korraldati näitus „Me vaatame teid“ ning detsembris jõulunäitus „Muinasjutuline maa“, kus eksponeeriti klaasi- ja keraamikamaali tehnikas töid.
- Vene Kunstnike Ühendus Eestis: Märtsis korraldati näitus „Lille natüürmort“ (06.03.–24.05.). Suveperioodil korraldas ühendus näituse „Kunstnikud külas Tallinna Loomaaias“ tasuta sissepääsuga. Koosnäitus „Armas kodumaa“ oli avatud 17. septembrist 13. oktoobrini VKK galeriides. Detsembris korraldati ka isikunäitusi.

Tantsu- ja muusikategevus

Liidu all tegutsevad tantsu- ja muusikakollektiivid andsid mitmeid kontserte ja osalesid festivalidel:

- Tantsustuudio GRAATSIA: Stuudio andis 21. jaanuaril VKK-s kontserdi „Talve imelised mustrid“ ning osales 24. veebruaril konkursil „BALTI PÄÄSUKESED“.
- Vene Rahvalaulukoor Sudarüşki: Koor andis 17. veebruaril VKK väikeses saalis kontserdi „VALGE LUMI“. Rahvuskultuuride päevade raames toimus ka kontsert „Ühise taeva all“. 11. detsembril esitati VKK väikeses saalis kontsert „Laulud, mis soojendavad hinge“.
- Tantsustuudio Arabesk: Stuudio andis 22. veebruaril Eesti Vabariigi Aastapäevale pühendatud kontserdi. 5.–7. aprillil osaleti rahvusvahelisel festivalil „MaxModa“ VKK-s.
- Folklooriansambel BÖLITSA: Ansambel osales vene rahvalaulude ansambli „Krapiva“ kontserdil (MTÜ Lüüra allüksus) ning suures kontserdis VKK-s „Ühe taeva all“ koostöös MTÜ Lüüra kollektiividega.
- MTÜ Laste laulustuudio NUPUKESED: Korraldati traditsiooniline konkurss „LAULEV ÖÖBIK“ 17. aprillil VKK-s. Lisaks toimus korraldamine 1.–14. aprillini Disaini- ja Arhitektuurigaleriis (Pärnu mnt 6, Tallinn). Stuudio osales Vanalinna päevadel, jäätisepäeval ja teadmispäeva tähistamisel. 2. oktoobril 2024 toimus kontsert eakate päeval.
- Tantsuteater RADA: 6. juunil toimus lastelavastus „Mänguasjade pood“ Lindakivi Kultuurikeskuses (KK). Teater osales 22. septembril kontserdil VKK-s ja 16. novembril esitati taas lastele „Mänguasjade pood“. 7. detsembril osaleti Advendifestivalil Lindakivi KK-s ja 16. detsembril jõulukontserdil Lindakivi KK-s.
- Laste Folklooriansambel Kadrill: Ansambel osales 5. juunil lõppkontserdil Pirita Lillepaviljonis. Esitati ka kaks etendust „Tere kool!“ aadressil Kreuzwaldi 25. 13. detsembril toimus heategevuslik jõulukontsert Iru Hooldekodus.
- MTÜ Vene Romansi Klubi: 12. oktoobril toimus Tallinnas (Aia 12) kontsert „Sügisene romantika“. 13. detsembril toimus Niguliste muuseumis traditsiooniline jõulukontsert.
- Trio ROMANCE: Andis 3. detsembril talvekontserdi pensionäridele, osales 15. detsembril Tondiraba pargis ning andis 27. detsembril jõulukontserdi Kadrioru lossis.

Kirjanduslik ja hariduslik tegevus

Liidu raames toimuvad ka kirjandus- ja haridusüritused:

- Kirjandusklubi Harmoonia: 21. jaanuaril toimus VKK-s poeetiline õhtu „Talvised etüüdid“.
- MTÜ A.S. Puškini Ühing: Korraldati kolm temaatilist kultuuriüritust. 9. veebruaril toimus üritus üksikisikute ajaloost: Balti juurtest A.S. Puškini ja N.N. Gontšarova eluloos. 5. juunil korraldati loeng-kontsert „Lõuna periood A.S. Puškin. Link ja tema ülesanded teenistuses“, millest võttis osa 70 inimest, sealhulgas naiskoor „Slavjanka“. 20.–23. juulil võõrustati Weimari Saksa Kultuuriseltsi külalisi Vene Muuseumi ruumides, kohtumisest võttis osa 35 inimest. Näitus „Merelugu“ oli avatud 12. novembrist 10. detsembrini VKK-s. 19. novembril korraldati Lindakivi KK-s üritus teemal „S.S. Puškin on rändur“.
- Vene Akadeemiline Selts: 6. juunil toimus Tallinna Õpetajate Majas teaduslik-praktiline konverents „Rahvusvaheline suhtlus Euroopa kultuuride dialoogis“.
- MTÜ Stuudio JOY: 4.–6. septembril toimus meistriklasse sarjast „Meisterklassid koolides“ üritus Tallinna Läänemere Gümnaasiumis.
- Meisterklassid: Lasnamäe Vene Gümnaasiumis viidi läbi meistriklasse „Vene rahvamängud“. 14. detsembril 2024 korraldati ja viidi läbi

allüksuste juhendajatele meistriklass slaavi rahvaste jõulu- ja uusaastakombestikust VKK-s.

Muud tegevused

Lisaks eelnevale toimusid ka muud olulised üritused:

- Teater JUNOST: 23. detsembril kell 12.00 ja 28. detsembril kell 14.00 toimusid VKK-s uusaastaetendused lastele ja õpilastele.

Kokkuvõttes võib öelda, et Vene Haridus- ja Heategevusliit Eestis on aruandeperioodil aktiivselt panustanud Eesti kultuurielu rikastamisse, pakkudes mitmekesiseid kunstilisi, hariduslikke ja sotsiaalseid tegevusi nii vene keelt kõnelevale kogukonnale kui ka laiemale avalikkusele. Liidu kureeritavad ühingud on edukalt korraldanud näitusi, kontserte, festivale, loenguid ja töötubasid, aidates säilitada ja edendada vene kultuuri Eestis ning toetades kultuuridevahelist dialoogi.

2025 aastal Liit jätkab tööd vastavalt oma põhikirjalistele eesmärkidele ja ülesannetele

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	4 021	3 718	2
Nõuded ja ettemaksed	1 906	1 108	3
Kokku käibevarad	5 927	4 826	
Kokku varad	5 927	4 826	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	4 118	4 336	5
Kokku lühiajalised kohustised	4 118	4 336	
Kokku kohustised	4 118	4 336	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	490	-1 484	
Aruandeaasta tulem	1 319	1 974	
Kokku netovara	1 809	490	
Kokku kohustised ja netovara	5 927	4 826	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	52 959	53 839	7
Kokku tulud	52 959	53 839	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-33 339	-33 925	8
Mitmesugused tegevuskulud	-7 778	-7 444	9
Tööjõukulud	-10 523	-10 497	10
Kokku kulud	-51 640	-51 866	
Põhitegevuse tulem	1 319	1 973	
Intressitulud	0	1	
Aruandeaasta tulem	1 319	1 974	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Vene Haridus ja Heategevusühingute Liit Eestis MTÜ 2024.a. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Vene Haridus ja Heategevusühingute Liit Eestis MTÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil – äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit, elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades ja lühiajalisi pangadeposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2024 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursside alusel

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud müüdü toodangu kulus. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisenä.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, millist soetusmaksumus ületab 640 euro ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. MTÜ kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit lähtudes kasulikust tööaast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadeldakse seda eraldiseisvana ning määratakse sellele sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Vara väärtuse vähenemine

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara neto müügihinnast või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetusmaksumusega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Tulud

Vene Haridus ja Heategevusühingute Liit Eestis MTÜ tulu koosneb liikmete osamaksudest, riigi sihtfinanseerimisest ja muude sissetulekute arvel.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31. detsembri 2024 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Arvelduskontod	4 021	3 718
Kokku raha	4 021	3 718

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	406	406
Muud nõuded	1 500	1 500
Viitlaekumised	1 500	1 500
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 906	1 906
	31.12.2023	12 kuu jooksul
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 108	1 108
Muud nõuded	0	0
Viitlaekumised	0	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 108	1 108

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2024		31.12.2023	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks		278		523
Sotsiaalmaks		437		862
Töötuskindlustusmaksed		11		21
Ettemaksukonto jääk	406		1 108	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	406	726	1 108	1 406

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	1 867	1 867
Võlad töövõtjatele	523	523
Maksuvõlad	726	726
Muud võlad	1 002	1 002
Muud viitvõlad	1 002	1 002
Kokku võlad ja ettemaksed	4 118	4 118
	31.12.2023	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	1 405	1 405
Võlad töövõtjatele	523	523
Maksuvõlad	1 406	1 406
Muud võlad	1 002	1 002
Muud viitvõlad	1 002	1 002
Kokku võlad ja ettemaksed	4 336	4 336

Lisa 6 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Töötasude kohustis	523	523
Kokku võlad töövõtjatele	523	523

Lisa 7 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2024	2023
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	52 959	53 839
Kokku annetused ja toetused	52 959	53 839

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2024	2023
Rahaline annetus	52 959	53 839
Kokku annetused ja toetused	52 959	53 839

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2024	2023
Müügi eesmärgil ostetud teenused	-33 339	-33 925
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-33 339	-33 925

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2024	2023
Üür ja rent	-2 695	-2 597
Mitmesugused bürookulud	-4 586	-4 847
Lähetuskulud	-497	0
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-7 778	-7 444

Lisa 10 Tööjõukulud (eurodes)

	2024	2023
Palgakulu	-7 865	-7 845
Sotsiaalmaksud	-2 658	-2 652
Kokku tööjõukulud	-10 523	-10 497
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

Lisa 11 Seotud osapooled (eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2024	31.12.2023
Juriidilisest isikust liikmete arv	93	93

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.06.2025

VENE HARIDUS- JA HEATEGEVUSÜHINGUTE LIIT EESTIS (registrikood: 80031440) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TATJANA BAKANINA	Juhatuse liige	09.06.2025

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	EMTAK versioon	Põhitegevusala
Rahvusvähemuste ühendused ja kultuuriseltsid	94994	EMTAK 2025	Jah